PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

AVISO DE LICITAÇÃO
2ª SESSÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP torna público a 2ª sessão de abertura

das PROPOSTAS DE PREÇOS referente TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023 –

PROCESSO Nº 122/2023, a qual objetiva a Contratação de empresa para execução de

obras de engenharia para adequação de Combate a Incêndio da Escola Criança Feliz,

conforme Termo de planilhas, cronograma, memorial descritivo e projetos.

Conforme Parecer Jurídico referente ao resultado referente a Ata da sessão 1º conforme

seguem:

 As empresas Studio GHS Engenharia Ltda, Garcia & Andrade

Empreendimentos Ltda, Engeplan Terraplanagem Construção Civil e

Pavimentação Ltda e Construtora Atual Ltda, foram inabilitadas conforme

PARECER JURÍDICO que se encontra no site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

aba licitação e pode ser solicitado por e-mail

licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br ou ainda no no Paço Municipal, Setor de

Licitações, localizado sito à Rua Oito, n° 650 - Centro, Nova Canaã Paulista/SP. Os

interessados em participar deste certame poderão obter maiores informações

junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone (17) 3681-

8000.

 Demais empresas continuam HABILITADAS para o prosseguimento do certame.

A 2ª sessão de abertura será as 09horas00min do dia 01 de fevereiro de 2024, no

Paço Municipal, Setor de Licitações, localizado sito à Rua Oito, n° 650 - Centro, Nova

Canaã Paulista/SP. Os interessados em participar deste certame poderão obter maiores

informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone (17)

3681-8000 ou, ainda pelo e-mail: licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br

 Nova Canaã Paulista/SP, 24 de janeiro de 2024.

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA
                                  Prefeita Municipal

http://www.novacanaapaulista.sp.gov.br/
mailto:licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br
mailto:licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br